種別 投票総数 没収点

男

女

計

性別

年齢
男
50
女
51
男
40
女
51
男
52
男
48
男
56
男
65

選挙管理委員会委員長   様                    伊豆の国市選挙管理委員会委員長  髙氏　博章
上記のとおり公職選挙法　　　　　　　　　　　の規定により選挙録の写を添えて報告します。

新
経営コンサルタント

111
得票率(%) 0.546

船川　淳志
ふなかわ　あつし

無所属

新
会社員

129
得票率(%) 0.634

ふなはし　ゆめと
ふなはし　ゆめと

ＮＨＫ党

新
会社員

243
得票率(%) 1.195

堀川　けいすけ
ほりかわ　けいすけ

ＮＨＫ党

新
経営コンサルタント

888
得票率(%) 4.365

山本　貴史
やまもと　たかし

参政党

新
政党役員

1,885
得票率(%) 9.266

鈴木　ちか
すずき　ちか

日本共産党

現
参議院議員

2,365
得票率(%) 11.626

山﨑　しんのすけ
やまざき　しんのすけ

無所属

備考
当落
の別

候補者名
党派名

現
参議院議員

5,343
得票率(%) 26.265

平山　佐知子
ひらやま　さちこ

無所属

新
無職

9,379
得票率(%) 46.104

若林　ようへい
わかばやし　ようへい

自由民主党
住所

法定得票数

0

候補者に関する事項

20,758

有効投票数

20,343

無効投票数

415

備考

10,826

20,757

投票率

10,247

19,727

投票者数

9,931

新現
元前

職業

得票数

開票及び選挙会期日

開票

令和4年6月22日 令和4年7月10日

投票区数 開票区数

令和4年7月10日執行

参議院選挙区選出議員選挙 結果報告書

選挙執行事由 告示及び投票期日

告示

備考

投票 選挙会

令和4年7月10日

投票結果 開票結果

選挙当日有権者数

19,411

21,073

40,484

51.162

51.374

51.272

名簿登録者数

19,428

21,079

40,507

棄権者数

9,480